
Hallitus:

Juhani Skyttä              Puheenjohtaja                             040 522 9653                         

              juhani.skytta@gmail.com

Leena Räisänen          Varapuh.joht. vanhusneuv.       040 047 4750

            leena.risnen@gmail.com 

Keijo Neffling              Sihteeri, jäsensihteeri,               050 647 5555              

                                      keijo.neffling@gmail.com

Jaana Pelkonen          Rahastonhoit., liikuntavast.      040 536 6263

                                      jpelkonen60@gmail.com

Sinikka Rapatti           Jäsensihteeri, arpavastaava       0400 604 058

                                       rapattisinikka@gmail.com

Sirkka Kalteva Juhlalehti- ja arpavastaava       050 411 3524

                                       sirkka.h.kalteva@gmail.com

Carita Auvinen            Koulutus- ja matkavastaava   0400 750 961

                                       carita.auvinen@gmail.com                           

Aino Kuronen             Vaikuttaja- ja arpavastaava 040 779 4872

                                      aino.e.kuronen@outlook.com

Raine Virkki                Asunto-, kotisivu- ja karaoke     040 750 2239 

 vastaava raine.virkki@pp.inet.fi

Sinikka Laukkanen     Emäntävastaava               0400 993 405

                                                           sinikka.k.laukkanen@gmail.com

Heidi Ahdesmaa-Skyttä    matka- ja emäntävastaava  040 574 5710 

  varvara.skytta@gmail.com                               

Muita toimihenkilöitä:

Jorma Tuohela            Lauluryhmävastaava                   040 561 0580

Hilkka Ruotsalainen   Keila- ja muisti/pelikerhovast.   040 752 6458

Anna Alhonen             Kädentaidotkerhovastaava        040 826 9778

Marina Mikkolainen   Kuvataidekerhovastaava            041 501 7035 

Sirkka Nevalainen Harmonikkakerho Sirmakat    040 584 6205

Ritva Polón Vapaaehtoistyö vastaava    045 355 7070

Yhteystiedot 

Eläkeliiton Hyvinkään yhdistys ry

Kevät 2025

Kohti ikäystävällistä Suomea

Lämminhenkistä yhdessäoloa  

kerhoissamme, 

matkoillamme ja harrasteiden parissa.

Tiedottaminen:  Aamuposti lauantain yhdistyspalsta Keijo Neffling 050-647 5555

Kotisivut:  www.elakeliitto.fi/hyvinkaa

Facebook:  https://www.facebook.com/elakeliitto.hyvinkaa

Yhdistyksen tilinumero:  FI74 5062 0320 2155 55
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